2021年 10月 29日

各 位

2022年３月期第２四半期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2021年５月 13日に公表いたしました 2022年３月期第２四半期連結累計期間（2021年４月１日～

2021年９月 30日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 2022 年３月期第２四半期連結業績予想と実績の差異（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

円 銭

前回発表予想  （Ａ） 10,200 340 350 230 12.94

実 績 値  （Ｂ） 10,415 671 696 464 26.13

増 減 額（Ｂ－Ａ） 215 331 346 234 －

増 減 率  （％） 2.1 97.5 99.1 102.0 －

(ご参考)前期第２四半期実績

（2021年３月期第２四半期）
9,156 231 245 148 8.34

２．差異の理由

売上高については、概ね前回予想の通りとなる一方、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

四半期純利益については、利益率の向上や機械投資及び一部費用の執行延伸などにより前回予想を上

回る結果となりました。

なお、2022年３月期通期の連結業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後

の業績の進捗状況に応じて、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

以上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  原   俊 樹

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長 石原 清彦

（TEL. 048-825-6079）